СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«04» июля 2014 года №49/7р.С.
Об утверждении Положения о
составе, порядке подготовки и
утверждения местных нормативов
градостроительного проектирования
муниципального образования
Барабановский сельсовет
 Новосергиевского района
Оренбургской области

В соответствии со ст. 29.4Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст МФедерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,закона Оренбургской области «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1.  Утвердить Положение о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования	Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области согласно Приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Киян В.Н.
Глава МО Барабановский сельсовет Председатель Совета депутатов:

Разослано: прокуратура , в дело